Hauritorium, ii, instrumentum quo utuntur hauriendo. *Aug.*

Hausto, as, frequentativum ab haurio, *Fest.*

Haustor, onis, & haustrix, icis, id est, qui haurit aquam.

Haustum, i. *El arcaduz, ó noria para sacar agua.*

Haustus, us. *Aquella obra de sacar agua.*

Haustum, jus hauriendi aquam è putco vicini.

Haustus, a, um, particip. pro assumptus, devoratus.

H A N T E E.

Hei, interjectio dolentis cum dativo, ut *hei mihi.*

Heautontimorumenos, interp. seipsum excrucians.

Hebdomas, aut Hebdomada, interp. septimana. *La semana.*

Hebdomas, dis, vel dos. *Usó Cicer.* *Hisp.* *Semana.*

Hebdomaticus, a, um. *Cosa perteneciente à la semana.*

Hebe, es, interp. ubertas, atis, ab habeo, pubesco.

Hebenus, vel hebenum, ni, arbor quædam. *Virg.*

Hebeo, es. *Embotarse.* *Absolutum.*

Hebesco, cis. *Embotarse.*

Hebetasco, sive Hebetesco, proprie de visu dicitur, cum ocu-

lorum acies minuitur tolliturque.

Hebeto, as, pen. cor. avi. *Embotar otra cosa.* *Activum.*

Hebetatio, nis. *Aquella obra de embotar à otro.*

Hebetudo, inis, pro eo qui hebetat.

Hebetatrix, icis, id est, ea quæ hebetat.

Hebes, etis, pen. cor. *Cosa bota, contraria de aguda.*

Hecatebeletes, apud *Sueton.* id est, à longè feriens.

Hecatombæon, lingua Attica est Aprilis mensis.

Heccatombe, es, sacrificium erat centum bovum.

Heccatombe, es, scæm. gen. *No solo era sacrificio de solo bueyes,*

sino era un sacrificio entre Gensiles, en que se mataban, y sa-

crificaban cien victimas de una ralea, como de cien bueyes, cien

leones, &c. Vide *Nicephor.* lib. 1. *Hist.* *Eccles.* cap. 17. &

hinc in *Nuncupatoria.*

Hecatompædon, pen. cor. Templum, apud Athenienses *Min-*

nervæ dedicatum. *Plutarc.*

Hecatomphyllon, u, herba, quæ dicitur millefolia.

He-

Hecatopylon, u, urbs habens portas centum.
 Hecatopolis, cognominata Creta à centum urbibus.
 Hecatophonia sacrificia quædam. *Plaut.*
 Hecatompus, pi, piscis quidam centum pedes longus. *Plin.*
 Hecaton, interp. centum in numeris.
 Hecatontarchus, chi. *Capitan de cien hombres. Centurion.*
 Hecle, x. *Ampolla, ó vexiga.*
 Hectapalos, mensura sex palmarum, hoc est unius pedis cum dimidio.
 Hectica febris species, non à consuetudine, sed habitu nominata.
 Hecyra cognominata est *Terentii* comœdia, id est *de Socru.*
 Hecyros, u, interp. socer, & hecyra socrus.
 Hedera, x, pen. cor. *La yedra*, sic dicta, quod hæreat muris, & arboribus. G. *Cittos*, vel *cissos*.
 Hedera Cilicia, *Theophrasto* est *smilax*, acos.
 Hedra pluvatica, sive humilis. G. *Chamæcissos*.
 Hederaceus, a, um. *Cosa de materia de yedra. Cato. cap. 3. & Colum. lib. 8. cap. 10.*
 Hedychron, unguentum est à coloris hilaritate dictum.
 Hedyosmos, u, per eta in prima, interp. meta, x.
 Hedyaron herba quam unguentarii pelicianum dicunt, quæ securidaca.
 Hedyasma, atis, per eta, interp. dulcedo, sive unguentum.
 Hedone, es, vel hedos, eos, interp. voluptas.
 Hedra, x, per epsilon, interp. sedes, is, vel podex, vel basis.
 Hedraa, x, interp. stabili, sive sedentaria, vel scilutaria.
 Hegemonos, u, interp. Dux, sive Præses.
 Hegemonia, as, interp. Principatus, sive Imperium.
 Hegemonis, idos, interp. Dux læmina, sive Regina.
 Hegeteria, fructus fici. *Cel.*
 Hehen, interjectio est ejus, qui commotus sit novare aliqua.
 Helaps, apis, genus est quoddam serpentis.
 Heiciarii dicuntur trahentes onera clamore, ut navigium.
 Heicio, sive heicizo, sive heico, interp. attrah, is.
 Heicum, n, genus vehiculi, quo jumenta trahunt machinas.
 Heicum tractorium, instrumentum ab heico, i, traho.
 Heicespeplos dicitur, qui peplum, i, vestem illam trahit.
 Heicimos, sive heicysana, atos, interp. attractio, aliquandò pro argenti seonia accipitur.
 Heiciticus, a, um, interpretari potest *attractivus, a, um.*
 Helcodes, genus quoddam est ulceris purulenti.
 Helcos, eos, interp. ulcus cum pure.
 Heledone, es, genus quoddam est polypi.
 Helena, x, stella pernitiola, in tempestate videtur.
 Helixa, maximum erat Athenis judicium. *Poll.*
 Helice, es, ursa major. *Ovid.*
 Helenium, ii. *Ala, herba conocida, ó Enula campana*, quod ex Helenæ lacrymis ortum dicitur.
 Helinium alterum, herba est Ægypto familiaris.
 Helites, hederæ quædam species quæ helix.
 Helicops epithetum Græcum, quod helicem aspiciant navigando.
 Helicops, opos, interp. nigros habens oculos.
 Helicrysos herba quæ chrysanthemum quoque dicitur.
 Helicteres, sive enoptia. *Los zarzillos de las orejas.*
 Helios, u, per eta in principio, interp. Sol.
 Heliacos, a, on, interp. solaris, à Sole.
 Helioaminus, in pen. prod. solarium apricum. *La solana.*
 Heliochrysos, u, herba est florem habens coloris auri.
 Heliode, interp. clarus, id est Soli similis.
 Helipus, pi. *Hierba del Sol. Marcel. Virg.*
 Heliosæte, idem quod chamæ acilæ. *El yezgo.*
 Helioscopion herba est eadem, quæ pentadactylon.
 Helioscopus, una est herba ex tithymali generibus.
 Helioselinon, interp. apium solare, genus est apii.
 Heliotropion, herba solaris dicta, quod se cum Sole circumagat, de qua *Disc. lib. 4. cap. 203. Turnasol.*
 Helitropion, alia quæ Scorpuros quoque vocatur.
 Helitropium, herba est eadem, quæ heliotrophium.
 Heliotrophium, gemma est. *Plin. lib. 37.*

Heliotrapeza, G. interp. solis mensa.
 Helix, icos, vel helice, es, genus quoddam est hederæ, quæ fructus non gignit. *Plin. lib. 16. cap. 34.*
 Helix, icos, interp. circumvolutio, vertigo, convolutus.
 Helleborus, i, seu helleborum, i, pen. cor. herba vomitoria. *El verdegambre.*
 Hellebori opus habere dicitur, qui haud sano est cerebro.
 Helleborosus, qui plus hellebori sumpsit, quam par fuit. *Plaut.*
 Hellen, hellenos, interp. Græcus. Undè Hellespontus.
 Hellenicus, a, um, pro eo quod est *Græcus, a, um.*
 Hellenizo, as, pro eo quod est *Græcisco, as, interp.*
 Hellespontus, fretum ab Helle, quæ in Pontum decidit.
 Helluatio, onis, propinatio est ganeonum luxus. *Tragazón, y*
 Helluo, onis, qui bonæ suæ immoderatè consumit. *(gasto.)*
 Hello librorum, dixit *Cic. pro avidus, & gulosus librorum.*
 Helluor, aris, atus, patrimonium consumere. *Tragar, gastar, consumir, y disipar.*
 Helmis, idos, G. interp. tineæ, lumbricus.
 Helminthobotane, es, G. herba est lumbricos depellens.
 Helodes, eos, per omega, interp. palustris, sive paludosus.
 Heloi, vocant Hebræi Deum, significatque potentiam.
 Helos, eos, interp. palus, udis. *La laguna.*
 Helos, u, accentu circumflexo in prima, interp. clavus, i, apostema est, quod in planta pedis nascitur.
 Helos, u, accentu acuto in ultima, interp. stolidus.
 Helops, opos, piscis est, qui Lat. dicitur accipenser, eris.
 Helotæ, servi erant Lacedæmoniorum peculiæ.
 Helvacea, inquit *Fest.* genus ornamenti Lidii à colore.
 Helucus, inquit *Fest.* ab hiatu, & oscitatione dictus.
 Helvellæ, orum, olera minuta dicebantur ab Antiquis. *Fest.*
 Helvolus, a, um, pen. cor. sive helveolus, a, um, color idem qui gilvus.
 Helvus medius est color inter rufum album. *Varr.*
 Hemeresios, significat ideam quod diurnus. *Plin.*
 Heixines, herba est cujus semina vestibus adherent. Latine herba muralis, & parietaria. *(dignationis vox.)*
 Heia, interjectio est admirantis, sive reprehendentis, & in-
 Hemera, as, per eta in prima, interp. dies.
 Hemerion, interp. parva dies, sive diurnale.
 Hemeris, idis, arbor est glandifera ex genere quercuss.
 Hemerobion, u, animal unum modò vivens diem. *Plin.*
 Hemerobios, u, interp. in diem vivens, cui nulla est cura de erastino.
 Hemerocallis, herba est folio, & caule lilio similima. *Diosc.*
 Hemerodorus, G. interp. cursor, oris. *Liv.*
 Hemeros, interp. domesticus, sive mansuetus.
 Hemicadia, vasa dimidii eadi. *Spent.*
 Hemicyclus, vas balneare est instar sphaeræ mediæ.
 Hemicyclus, sella dicitur, quæ dimidiati circui formam habet.
 Hemicyclus, interp. semicirculus, vel semitotundus. *La mitad del circulo.*
 Hemicotyla, x, mensura continens cotylæ dimidium.
 Hemieranici dicuntur, quibus hemieranion dolet.
 Hemieranion, u, interp. calvaria dimidium.
 Hemiglottis, idis, lingula interp. gulam, & curgulionem.
 Hemina, næ, pen. prod. dicta est mensura, quæ sextarii dimidium habet. *Medita que hæc medio sextario. Theodor. in Levit. 4.*
 Heminarius, a, um, exiguus. *Quint. lib. 6. cap. 4.*
 Hemiola, mensura quæ continet totum, & dimidium.
 Hemiolus numerus, qui Lat. dicitur sesquialter.
 Hemiolion, navigii genus. *Calep.*
 Hemiolius, quædam Arithmetica proportio. *Gell. l. 18. c. 14.*
 Hemionitus, herba est, quæ Asplenion cognominatur, & Te-
 verion. *Plin. lib. 25. cap. 5.*
 Hemipleria, quæ & dimidiata apoplexia. *Pauli. 3. c. 18.*
 Hemis, interp. semis, pro eo quod est dimidium.
 Hemisphaerium, ii, interp. globi dimidium.
 Hemistichion, u, interp. versus dimidium.
 Hemitheos, u, interp. Semideus, putà meros.
 Hemitonium, ii, interp. semitonium in Musica.

- Hermitritæus, æi, pen. prod. interp. semitertiana febre laborans. *Enfermo con terciana doble.*
 Hemerocales, G. liliū sylvestre interp.
 Hendeca, interp. undecim, undē versus hendecasyllabi.
 Hendiadis, figura est, quæ unum in duo dividitur. *Culep.*
 Henia, æ, sive henion, u, interp. habena.
 Heniochus, i, interp. auriga, id est, rector currus.
 Heniochus, constellatio est, quæ auriga quoque interp.
 Hepar, tis, pen. genit. cor. interp. jecur. *El bigado.*
 Hepar capri, G. Lat. capri jecur interp.
 Hepar piscis, qui jecorinus à *Theodoro* interp.
 Hepatatus, sive hepaticus, hepatis morbo laborans.
 Hepatitis, gemma est cognominata à jecinore. *Plin.*
 Hepatizon est æs, quod imaginem jecinoris reddit. *Plin.*
 Hepatorium, herba est, & radix. *Hisp. dicitur Gafeti, vel Eu-*
Hepatici, Higadosos. Plin. (patorium.
 Hepatitis, pen. prod. vena ampla excava hepatis parte emergens. *Culep.*
 Hepatos, piscis idem quem supra diximus hepar.
 Hephæstistes gemma est rutili coloris. *Plin. lib. 56. cap. 10.*
 Hephæstos, u, interp. potest elementum ignis.
 Hephsema per eta in secunda interp. sapa, æ.
 Hephsema, atis, quod & Syreum. *Arrope de mosto.*
 Hepta, nomen numerale, interp. Septem. (pora.
 Heptolus, papilio qui lucernarium luminibus advolat. *Mari-*
 Heptachordum, instrumentum septem chordarum.
 Heptagonus, a, um, interp. septem angulorum.
 Heptalogus, liber est de septem rebus tractans.
 Heptapechis, mensura septem cubitorum. *Hermol. Barbar.*
 Heptaphonos, interp. habens septem voces.
 Heptapylos, u, interp. septem habens portas.
 Heptapleuros, u, septem habens costas, interp. (Arnogless.
 Heptapleuros, herba est, quæ Latine dicitur Plantago, &
 Heptapus, odis, mensura est septem pedum.
 Heptas, ados, interp. numerus septenarius.
 Heptemimeris, cæsura est carminis semiseptenaria.
 Hepteres, navis habens septem remorum ordines. *Liv.*
 Her, heros, G. Lat. interp. ver, veris.
 Hera, inquit *Martianus*, ab Antiquis terra dicebatur.
 Hera est domina, quemadmodum herus dominus.
 Heracleoticus cancer, genus est cancrorum. *Plin. lib. 9. c. 31.*
 Heracleum, pen. prod. sive Aphocis, G. interp. papaver spumeum.
 Heraclion, pen. prod. herba est ex genere papaverum.
 Heraclion sydereon, lapis est, qui cognominatur magnes.
 Heraclion sydereon, herba quoque est. *Plin. lib. 2 c.*
 Heraclius, lapis ad quem auri bonitatem exploramus.
 Herba. *La hierba. G. dicitur Botane, es.*
 Herbarius, a, um. *Cosa perteneciente à hierbas. Plin.*
 Herba sullonum, Hebraicè Borith. *La hierba jubonera.*
 Herba lactaria, cognominata est à lactis flore.
 Herba lanaria, eadem quæ alio nomine Radicula.
 Herba regia, quæ Artemisia, sive Parthenis appellatur.
 Herbam dare, se fateri, se esse victum. *Fest.*
 Herbarius, ii, herbarum legulus. *El Herbolario.*
 Herbaria ars. *El arte de buscar las hierbas.*
 Herbaceus, a, um. *Cosa de materia de hierbas.*
 Herbaticus, a, um, id est, ad herbam pertinens.
 Herbans, antis, quasi ab herbo, as. *Herbecer.*
 Herbeo, es, *Hisp. Herbecer.*
 Herbescio, scis, ui. *Herbecer.*
 Herbeus, a, um. *Cosa toda de hierba.*
 Herbilus, a, um, sive herbosus, a, um. *Cosa de hierba.*
 Herbiler, a, um. *Lo que trae, ó cria, ó tiene hierbas. (Divinat.*
 Herbigrada cochylza, quæ super herbam graditur. *Cic. 2. de*
 Herbilis est, quod herba pastum est, ut herbilis anser.
 Herbula, æ, id est, herbuscula, æ, dimin. ab herba. *Pequeña*
herba.
 Herbulum, i, herba est, quæ à Græcis Erigern. *Diosc. lib. 4.*
 Hercios, interp. septium, undē Jupiter hercius.
 Hercisco, is, aliqui dicebant pro eo quod *divido, is.*
 Herciscor, eris, vel sine aspiratione dixit *Cicer.*
 Hercle, & Hercule, Hercules, Mehercules, & Meherclè. Sed
 melius Meherculè, *adverb. sunt jurandi.*
 Herculeè, pro fortiter dixit *Cicer. lib. de Amic. Fuertemente.*
 Heremia, æ, interp. via.
 Here, idem est, quod heri.
 Herebus, bi. *El Infierno*, penult. cor. *Culep.*
 Herinaceus, i. *El Erizo. Calep.*
 Herifuga, gæ. *El que huye de su Señor. Catul.*
 Heri, *adverb. temporis. Ayer.*
 Hericius marinus, echinus. *El Erizo de la mar.*
 Herilis, e, pen. prod. ab herus, vel hera. *Cosa de Señores.*
 Heritudo, inis, inquit *Fest.* pro eo quod *servitus.*
 Herma, & firmamentum, & saburum significat. *Fest.*
 Hermaphroditus, utriusque sexus homo, qui androgynus.
 Hermathena, Mercurii, ac Minervæ statua conjuncta. *Cal.*
 Hermelion. *Piedra resplandeciente de color de fuego. Pl.*
 Hermania, as, interpretari potest interpretatio.
 Hermenicos, eos, interp. interpretes, etis.
 Hermeros, otis, statua cujus caput permutari potest.
 Hermes, e, vel etis, vel itis, interp. interpretes, tis.
 Hermestas, æ, herba est *Plin. lib. 24.*
 Herminion, aloem apud *Diosc. lib. 3. cap. 24.*
 Hermodactylus, herba interp. Mercurii digitus. (cium.
 Hermodicum mendosè legitur apud *Jarisc.* vide eremodii.
 Hermoglyphos, interp. statuarius, ab herma statua.
 Hermopolium, ii, interp. statuarium officina.
 Hermopoa, æ, interp. Mercurialis, herba. *Diosc. lib. 4. c. 196.*
 Herna, Marsorum lingua dicuntur saxa: unde hernici.
 Hernia, æ, testiculorum morbus. *La para. G. Cele.*
 Hernia fit ex intestinorum descensu in scrotum.
 Hernia ex carne in eodem loco accumulata. G. Sarcocela, &
 Enterocela, sive Hydroceia.
 Hernia ex varicibus, venisque concretis. G. Girsocela.
 Herniosus, a, um, hernia laborans. *El potroso.*
 Heros, oos. *Señor que tiene excelente virtud. Varon noble, y*
Caballero ilustre.
 Heroicus, a, um, id est, res ad heroas pertinens.
 Heroicum carmen appellatur, quod hexametrum.
 Heroina, æ. *Ilustre muger. Propert. lib. 1. Eleg.*
 Herois, idos, sive heroina, æ, *famina heroissa.*
 Herois, idos, genus quoddam beryllorum est.
 Herous, a, um, pro eo quod est ad heroem pertinens.
 Heroum sive heroicum carmen, ab heroibus dictum.
 Herpes, etos, interp. serpens ab herpo, id est, serpo.
 Herpes quoque dicitur circulus serpens in corpore.
 Herpes estiomenos, morbus corrodens corpus.
 Herpyllon, u, herba, quæ Latine dicitur Serpyllum.
 Herus, i, & hera, æ. *El Señor, y la Señora.*
 Hesyachastes, æ, in Codice Justiniano pro quiescens.
 Hesychos, interp. quietus, ab hesycazo, per eta.
 Hesperos, u, interp. vesperugo, inis. *La tarde.*
 Hesperus, i, pen. cor. *La Estrella de la tarde*, id est, vesper.
 Hesperis, idis, herba dicta, quia vespere olet.
 Hesternus, a, um. *Cosa de ayer*, ab eo quod heri.
 Heterus, a, um, interp. alter, a, um.
 Heteroclytus, a, um, interp. diversiclinium.
 Heterocranea, æ, capitis ex altera parte dolor est.
 Heterogenius, a, um, interp. diversorum generum.
 Heteromallon, indumentum ex altera parte villosum.
 Heteromascallon, vestis erat servorum ab axillis.
 Heteroplum fusnus, quod datur pro comneatu.
 Heterosis, per omega interp. ut sic dicam, alteratio.
 Heterosus Jupiter, qui sodalibus præses erat.
 Herta, res minimi prætii, quasi hieta, i, hiatus hominis, atque
 oscitatio. *Fest.*
 Heu, *adverb. dolentis cum accusativo, ut heu me.*
 Heus, *adverb. vocandi, ut heus juvenes.*
 Hex, nomen numerale, interp. sex.
 Hexachordon, interp. sex chordarum.
 Hexaclinon, u, interp. mensa sex discumbentium.

Hexaconthaltus, us, gemma est multicolor. *Plin.*
 Hexagium, mensuræ genus, sive potius ponderis.
 Hexagonias cellas *Ambros.* vocat, quibus mella conduntur.
 Hexagonus, a, um, interp. sex habens angulos.
 Hexameron, *Ambros.* opis, interp. sex dierum.
 Hexameter, tri. Sex pedum versus.
 Hexametrum, carmen quod sex pedibus constat.
 Hexaphorum, dicebatur lectica sex servis lata.
 Hexapla, pen. prod. orum, interp. sexcuplices. *Libro escrito en seis ordenes, ó columnas.*
 Hexapli, opus *Origenis*, in quo sex editiones contulit.
 Hexaprotos, interp. sex casuum diversitates habens.
 Hexapus, odos, id est, sex habens pedes, ut pediculus.
 Hexapus, odos, mensura est habens pedes sex.
 Hexas, ados, interp. numerus senarius.
 Hexasyllabum dicitur, quod sex syllabis constat.
 Hexasticon, interp. sex ordinum, sive versuum.
 Hexecontalithos. *Piedra preciosa de sesenta colores.* *Plin.*
 Hexedra, æ, locus ad sedendum constitutus.
 Hexemar, interp. sex dies.
 Hexeris, per eta, in pen. navis sex remorum ordinis.
 Hexis, idos, interp. habitudo.

H ANTE I, & Y.

Hyacinthus, i, flos est idem, qui iris. *El lirio cardeno.*
 Hyacinthus tios est, qui *Vacinium*, id est, viola nigra.
 Hyacinthia, orum, *Auctore Hieron. contra Iovin.* dicebantur quædam sacra nocturna, à *Lacedæmoniis* reperta in honorem *Hyacinthi* pueri.
 Hyacinthinus, a, um. *Cosa de esta violeta.*
 Hiacinthus, i, gemma est, vulgò dicta *Jacinto.*
 Hyacinthinus, a, um. *Cosa de aquella color.*
 Hyacinthozon, onis, unum est ex *Berylli* generibus.
 Hyades, pen. cor. constellatio in signo *Tauri*. Lat. *Succulæ.*
 Hyæna, quoque piscis est eodem nomine quo animal.
 Hyæna, æ, animal est nobis ignotum, monstruosumque.
 Hyænia gemma quæ in oculis hyæne dicitur inveniri.
 Hyalos, i, interp. vitrum. *El vidrio.*
 Hyalinus, a, um, interp. vitreus, a, um.
 Hyaloides, tunica oculi à similitudine vitrea dicta.
 Hyans, oratio dicitur, pro eo quod fluctuans, & nullis vinculis adstricta.
 Hyaspis, idos, gemma est, vulgò dicta *Jaspe.*
 Hyaspideus, a, um. *Cosa de aquella piedra.*
 Hyasponix, ychos, lapillus ex hyaspide, & onyche.
 Hiasco, scis. *Curo* posuit pro hisco, is, sive hio, as.
 Hiato, as, frequentat. ab hio, as, posuit *Plaut.*
 Hiatula, æ, piscis à *Theodoro*, interp. exchave, es.
 Hiatus, us. *La hendedura, ó abertura como de boca.*
 Hiberis, idis, herba est folia habens nasturtii, *Calep.*
 Hyberna, orum. *El lugar para invernar.*
 Hyberno, as, avi. *Invernar, ó tener el Invierno.*
 Hybernaculum, i. *El invernadero, lugar para ello.*
 Hybernalis, e. *Cosa del Invierno*, sicut hybernus.
 Hyberno, as, avi. *Hacer tiempo propio de Invierno.*
 Hybernus, a, um. *Cosa del Invierno*, ab hyeme.
 Hibiscus, i. *El malvarisco, genero de mulvas.*
 Hibiscus, ci, sive hibiscum. *El malvarisco.* *Virg.*
 Hybridas, inquit *Plinius*, Antiqui vocabant suos semiferos.
 Hybridæ quoque per translat. homines semiferi, & contume-
 Hybris, ios, interp. injuria, sive contumelia. (liosè nati.)
 Hybris, avis ex accipitrum genere, quæ nocte venatur more
 Hybus dixit *Plaut.* pro his. ab hic, hæc, hoc. (aquilæ.)
 Hic, hæc, hoc, pronomen demonstrativum. *Aqueste.*
 Hic, hæc, pro eo quod est talis, & tale.
 Hic, adverb. loci. *Aquí donde yo estoy.*
 Hic, adverb. temporis, pro eo quod est nunc.
 Hydas, atos, sive hydor, atos, interp. aqua generaliter.
 Hyadas thalassites. G. aqua marina, interp.
 Hyadatodes, eos, per omega, interp. aquaticus, a, um.
 Hyderos, aqua subter cutem. *Calep.*
 Hydon, sive œdon. G. tuber. *Hisp. Turma de tierra.*